государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнителъного образования Республики Крым

<Центр детско-юношеского туризма и краеведениrI))

от <Ql>> о / 2О24 r.

прикАз

г. Симферополь

О проведении Республиканского семинара
по организации деятельности
школьных спортивных клубов
в общеобразовательных учреждениях
Республики Крым в 2024 году

во исполнение приказа Министерства образования, науки
Республики Крым от 18 января 2024 года Jю 52 (о
республиканского семинара по организации деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Программу Ресгryбликанского семинара

1.2. Смету расходов на организацию и проведение Ресгryбликанского
семинара по организации деятелъности школьных спортивных клгубов в
общеобразовательных учреждениях Республики Крым

"
iоzц Году, согласно

приложе нию 2 (прилагается).
2. Спортивно-массовому отделу Государственного бюджетного

образовательного учреждениrI дополнительного образования Республики
5_qыу 1центр детско-юношеского туризма и краеведения> (далее - гБоу доРК кЩЩОТЬ) (Скворцов .Щ.И.):

2.|. обеспечить организацию и проведение 2 февраля 2о24 года
республиканского семинара по организации деятельности школьных
спортивных клубов в общеобразовательных учреждениях Республики Крым в202_4 гоДУ (далее Семинар), с -

".rrоо".ованием современных
информационных технологий в режиме вебинара.

2,2,по итогам работы Семинара подготовитъ аналитическую справку.
2.3. Произвести финансовый отчет перед бухгалтерией гьоу до ркdшотК>> о финансовых затратах на организацию и проведение Семинара.3, Главному бухгалтеру (Родионова Л.В.) обеспечить своевременную

оплату в соответствии с Планом финансово-хозяйственной деятельности
на 2024 год и расчётными документами за счет средств бюджета гБоу до рк

по организации

и молодежи
проведении

школьных

Np /?

спортивных кгryбов в общеобразовательных учреждениях Ресгryблики Крым в
2024 году>

деятельности
учреждениях
(прилагается).

школьных спортивных клубов в общеобрЕ}зовательных
Республики Крым в 2024 ГоДУ, согласно приложению 1

(ЦДЮТК) на выполнение работ по Государственному заданию на 2024 год
и на плановый период 2025 и2026 годов от 19.12.202з Nь 80з.1.

4. Экономисту (Ямщикова Е.в.) подготовитъ и заключить договоры на
приобреТение товаров, работ и услуг для организациии проведения Семинара
в соответствии с Планом финансово-хозяйственной деятельности на 2О24 го д,
на основании Служебной записки от 22.01.2024 J\b 07, сметой расходов на
организацию и проведение Семинара, утвержденной пунктом 1,2 настоящего
приказа.

5. Ответственному за ведение и
ГБОУ ДО РК кЩl[ОТК> (Сибирякова
сайте ГБОУ ДО РК кI_{ШОТК>.

6. .Щокументоведу (Ялышева Н.Ю.) ознакомить работников с данным
Приказом.

7 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор Е.А. Осокина

С приказом ознакомлены:

а,ý Родионова Л.В.

Сибирякова М.Ю.

Скворцов Д.И.

Ялышева Н.Ю.

Ямщикова Е.В.

наполняемостъ официального сайта
М.Ю.) разместить данный приказ на

Приложение J\b

к приказу ГБОУ
от./l а /.;BzrNg

1

ДО РК (ЦДЮТК)
/l

ПРОГРАММА
Республиканского семинара

по организации деятельности школьных спортивных клубов в
общеобразовательных учреждениях Республики Крым в ZОZЦ году

09.30_10.00 рееuсmрацuя u онлайн поdключенuе учасmнuков
Кириченко Ангелина Александровна - педагог-организатор
9портивно-массового отдела гБоУ дО рК <I-{eHTp детско-
юношеского туризма и

10.00_10.05 Оmкрьtmuе с eJиuHapa. Прuвеmсmвенное слово
Осокина Елена Анатольевна - директор ГБОУ до.рК KI-{eHTp
детско-юношеского

10.05-10.15 об umо^ах dеяmельносmLl Luкольньtх ,nopruuoo *убо,
Республuкu Крьtл,t в 2023 zody
Кириченко Ангелина Александровна - педагог-организатор
спортивНо-массового отдела гБоУ дО рК <Щентр детско-
юношеского

10.15_10.30 о провеdенuu спорmuвно-fulассовьtх u ,"*"d""*-""

массовым отделом ГБОУ ДО РК (
10.30_10.40

проерсtJчrJчlы провеdенuя u,tкольной спорmuвной лullt среОu
U,lкоЛьных спорmuвньtх клубов Республuкu Kpbttw в 2023-2024
Жмакина Виктория Николаевна председатель
регионаJIьного отделения Общероссийской физкультурно-

10.40-10.50 опыm учасmuя u,lкольноZо iiop*urroro -yai оГор*оr*r,мБоУ <Гtlл,tназuя NЬ 5 z. Феоdосuu РеспуЬлuкu Крыпt> во
в с ер о с с uй с кuх с п орmuв н ых uер ах u'ko л ь н blx с п ор mu в н blx клу б о вПодунай Юлия Александровна учитель биологии
муниципаJIьного бюджетного общеобразовательного

ия <Гимназия ЛЪ 5 г. Феодосии Республики К
10.50_11.00

<Авангарр мБоУ <<Средняя общеобр*о"ur.п"нЕUI школа Jф 4им. Героя Советского Союза в.л. Савельева>> городского

11.00-11.10